
Acronis indgår partnerskab med GOG og Kortermann-IT som Acronis #CyberFit Delivery Partner 

IT-sikkerhedsvirksomheden Acronis annoncerer et Cyber Protection Partnerskab med den danske 
håndboldklub, GOG, for at beskytte virksomheden mod datatab og cyberangreb 

Svendborg, Danmark, 10. maj 2023 – Den anerkendte it-sikkerhedsvirksomhed, Acronis, har i dag 
annonceret et Cyber Protection Partnerskab med håndboldklubben GOG, der vil blive støttet af 
Kortermann-IT som en del af Acronis #TeamUp Program for Service Providers. Gennem partnerskabet vil 
håndboldholdet modtage innovative løsninger inden for it-sikkerhed for at beskytte data, applikationer 
og systemer, optimere datamanagement og ikke mindst forsvare mod cyberangreb. 

Data giver unikke indsigter i konkurrencetaktik, de enkelte håndboldkampe og spilleres færden på 
banen, og for at bevare konkurrencefordele og opnå succes skal sportsklubber sørge for, at deres data er 
sikre og beskyttede. Den danske håndboldklub GOG forstår vigtigheden af databeskyttelse og 
cybersikkerhed og vil derfor anvende Acronis Cyber Protect, en innovativ løsning med maskine intelligens 
(MI), som kombinerer databeskyttelse med it-sikkerhedsteknologi, forhindrer cyberangreb og hjælper 
med at undgå nedetid.  

"I mange år har vi fået fantastisk støtte fra lokale og nationale partnere i GOG. Nu har vi også fantastiske 
internationale partnere. Det gør os meget glade og stolte, hvilket Især er på grund af, hvordan det skete. 
En stor tak til Kortermann-IT, en lokal, langsigtet partner og en værdsat ambassadør for GOG, som har en 
stor del af dette partnerskab mellem GOG og Acronis. Vi ser meget frem til samarbejdet,” siger Kasper 
Jørgensen, direktør hos GOG.  

IT-sikkerhed og databeskytte i én løsning 
Acronis’ teknologi kombinerer automatisering og integration og sikrer forebyggelse, opdagelse, respons, 
genopretning og analyse, som er nødvendige for at beskytte enhver virksomheds – eller håndboldholds – 
data. 

Acronis’ cyberbeskyttelse giver de nødvendige SAPAS-tjenester (safety, accessibility, privacy, 
authenticity, and security), som er nødvendige for at beskytte et moderne sportshold som GOG. 

"Vi er stolte af at indgå et partnerskab med GOG, en af Danmarks bedste klubber, der forstår vigtigheden 
af data beskyttelse og cyber sikkerhed, og anerkender, at teknologi og sport går hånd i hånd. Uden 
cyberbeskyttelse kan følsomme oplysninger om atleter, trænere og hold lække eller gå tabt, hvilket kan 
føre til økonomiske tab og juridiske problemer. Med Kortermann IT som vores partner har vi den rette 
støtte til at levere en fuld suite af Acronis' cyber-beskyttelsesløsninger, der beskytter holdets 
dataressourcer og optimerer datamaskinens arbejdsgang, hvilket letter holdets ydeevne både på og 
udenfor banen," siger Mikael Johanson, Acronis Regional Sales Director Nordics. 

Lokalt samarbejde  
Kortermann-IT er stiftet i 2006 med beliggenhed i Svendborg og tilbyder IT-sikkerhedskonsulenter, 
hjemmesideudvikling, applikationer og services til SMV'er. Acronis #TeamUp Programmet har givet 
Kortermann-IT muligheder for kraftfuld sportsmarkedsføring og forretningsudvikling ved at deltage i 
kampe, netværk, casestudier, begivenheder og branding. 

”Vi er stolte af at annoncere vores partnerskab med GOG og Acronis. Vi har i lang tid været stolt partner 
med GOG og ser nu frem til at beskytte klubben via Acronis’ cybersikkerhedsløsninger. Acronis er en 
anerkendt it-sikkerhedsleverandør, og vi ser frem til at være Acronis #CyberFit Delivery Partner for bedst 



muligt at beskytte GOG. Samtidig fører samarbejdet med Acronis og GOG vores interesse og forretning 
op i en højere enhed,” siger Henrik Kortermann Sørensen, CEO hos Kortermann-IT. 

Om Acronis: 
Acronis forener databeskyttese og it-sikkerhed for at levere integreret, automatiseret cyberbeskyttelse, 
der løser SAPAS-udfordringerne i den moderne, digitale verden. Med fleksible udrulningsmodeller, der 
passer til kravene fra serviceudbydere og IT-professionelle, leverer Acronis overlegen cyberbeskyttelse af 
data og for applikationer og systemer med innovative next-generation antivirus-, backup-, disaster 
recovery- og endpoint-beskyttelses-løsninger drevet af AI. Med avanceret anti-malware, der er drevet af 
cutting-edge machine learning og blockchain-baserede data-autentificeringsteknologier, beskytter 
Acronis ethvert miljø - fra cloud til hybrid til on premises - til en lav og forudsigelig omkostning. 

Acronis er et schweizisk firma, grundlagt i Singapore. Med mere end to årtiers innovation har Acronis 
mere end 2.000 medarbejdere fordelt på 45 lokationer. Acronis Cyber Protect-løsningen er tilgængelig 
på 26 sprog i over 150 lande og bruges af 18.000 serviceudbydere til at beskytte over 750.000 
virksomheder. 

Om Kortermann-IT 
Kortermann-IT er en dansk IT-virksomhed med base i Svendborg i det sydlige Danmark. Virksomheden 
blev grundlagt i 2006 af Henrik Kortermann Sørensen og Christian Petersen. Siden 2006 har 
virksomheden leveret IT-konsulentydelser, teknisk support, softwareudvikling og IT-sikkerhed samt 
fungeret som en outsourcet IT-afdeling for små og mellemstore virksomheder. Derudover går 
Kortermann-IT langt for at levere og udvikle IT-løsninger, som skaber stor værdi og optimering for deres 
kunders daglige liv, virksomheder og generelle drift. 


